Faciam id cum recudettir speciatis mettsde Chronulogia

Pontificia Conatus.

64 Cieso Carolo, filiam ejits unicam Mariam. cum

dolatibas Pruvinciis acrepit Maxirailianus, Frederici

Iraperatoris filius, anno mcccclxxvii ; ejusqiie pro

Zclandia et Ilottandia juramenlitm excepit Middelburgi

prxnotninatus Ahlias., menfie Martiu. Idem ritrsus ex

eo malrimouio natum Philippum Pnncipeni inuugu-

ravit iin. nmi, quundo is, a medio Majo us(|iie ad

encoenia Middelburgensia, omnibus accedentibus jus

dixit in ipsa Abbatia. reruni ti.ic txlu inlerpotavit

Iriste incendium ,
qtto eadem tola hujiis Joaimis

tempore deftagravit , sed iterum circa annum MCCCO-

xav reslaurari magnis ammis ccepit, teste Reggers-

bergio.

65 XXI JoANNES D.\NKAHDUS, ab co qiii Catatiigum

' transcripsit vet supptevil, simiti gua Petrus incuria

vet iqnoruntia pr:ilermissus ; innolitit nobis ex Biitta

Innocentii Pap:e VIII, data Roma; ad S. Petruiii,

anno Dominicae Incarnutionis mcccclxxxiv, Pontifi-

catus 1, Itoc tenore. Innocentius Episcopus, servus

servorum Dei, venerabili Fratri Episcopo Traje-

eumque com-
mendat
Trajectensi

ctensi ferat hic Dauid a Burgundia, Pbilippi Boni D
Ducis filius naluratisj salutem et Apostolicam bene-
dictionem. Hodie raonasterio S. Mariae Virginis de
Middelburgo etc. per obitum quondam Joannis,

ipsius quondam monaslerii Abbatis, extra Romanam
Curiara defimcti, .\bbatis regimine deslituto, de
persona dilecti filii Joannis Darkardi Abb.atis d.

Monasterii, nobis et Fratribus nostris ob suorum
exigentiam meritorum accepla, de Fratrum eorura-

dem consilio .Apostolica auctoritate providiraus,

ipsumriue illi pra^fpcimus in Abbatem; curam, regi-

men et administrationem ipsius monasterii sibi in

spiritualibuset temporalilius plenarie comraittentes,

prout in nostris inde confectis litteris pleniiis con-

tinetur. Cum igitiir, ut idem Joannes Abbas in Hptscopo.

coramisso sibi regimine pra;d. raonasterii, quod tibi

ordmario jure subesse dignoscitur, tacilius proft-

cere valeat, tuus favor ei fore noscitur plurimum

opportunus ; Fralernitatera tuam rogamus et hop-

tamur attente, per Apostolica scripfa mandantes,

qmitenus praidictos Joannem Abbatein et raonaste-

rium, ordinario jure tibi subjectum iiabens, pro

nostra et ApostolicK Sedis reverentia propensius

commendatos, in ampliandis et conservandis juri-

bus suis, sic eos favoris preesidio prosequaris. quod ^

idein Joanncs Abbas, tuo fiiltus nraesidio, in com- ^*^'*"*

., . ... . . . . Joannei,
raisso sibi raonasterii pra-f.iti regiraine se possis uti- „„,,„ „
lius exercere; tuque divinim raisericordiam , et instrumento.